
 

Республика Татарстан  Татарстан Республикасы 

Совет Старо-Имянского сельского поселения   

Сармановского муниципального района 

423373, с. Старый Имян, 

ул. М. Вахитова,36 в 

 Сарман муниципаль районы 

Иске Имэн авыл жирлеге Советы 

423373, Иске Имэн авылы, 

М. Вахитов урамы, 36 в йорт 

   

 

 

 

РЕШЕНИЕ                                                                                                  КАРАР 

 

01 апреля 2016 года                                                                                            № 25 

 

 

О признании утратившим силу решения Совета Старо-Имянкого сельского 

поселения  Сармановского муниципального района РТ от 14 мая 2013 года №6 

«Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на 

территории Старо-Имянского сельского поселения Сармановского 

муниципального районы Республики Татарстан 

 

      Рассмотрев протест прокурора Сармановского района Республики Татарстан от 

25.03.2016 года № 02-07-02/2016 на решение Совета Старо-Имянского сельского 

поселения Сармановского муниципального района от 14.05.2013 года №6 «Об 

утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории 

Старо-Имянского сельского поселения Сармановского муниципального района 

Республики Татарстан» и в соответствии с требованиями Федерального закона от 

27.05.2014 №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об 

общих принципах организации законодательных (представительных) и 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации 

и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Совет Старо-Имянского   сельского поселения 

Сармановского муниципального района  РЕШИЛ: 

1. Протест прокурора Сармановского района Республики Татварстан от 

25.03.2016 г № 02-07-02/2016 на решение Совета Старо-Имянского сельского 

поселения Сармановского района от 14.05.2013 года №6 «Об утверждении 

Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Старо-Имянского 

сельского поселения Сармановского района Республики Татарстан» удовлетворить. 

2. Признать утратившим силу решения Совета Старо-Имянского сельского 

поселения Сармановского муниципального района от 10.05.2013 года №13 «Об 

утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории 



Старо-Имянского сельского поселения Сармановского муниципального района 

Республики Татарстан» 

3.  Настоящее решение разместить на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте 

Сармановского муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Старо-

Имянского сельского поселения. 

 

 

 

Председатель Совета 

Старо-Имянского сельского поселения:                                     Исламова Р.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


